Kaupungin rahoitus Yliopistolle on yhteensä 300.000 (kolmesataatuhatta) euroa ja mikäli tässä sopimuskoh-
dassa ehdolliseksi sovittava maksu toteutuu, yhteensä 500.000 (viisisataatuhatta) euroa. Kaupunki siirtää ra-
hoituksen Yliopistolle seuraavasti:  

Rahoitus 75.000 (seitsemänkymmentäviisituhatta) euroa 1.11.2026;  
Rahoitus 75.000 (seitsemänkymmentäviisituhatta) euroa 1.5.2027; 
Rahoitus 75.000 (seitsemänkymmentäviisituhatta) euroa 1.11.2027;  
Rahoitus 75.000 (seitsemänkymmentäviisituhatta) euroa 1.11.2028. 

Mikäli sosiaalityön maisteriopintojen järjestäminen Kouvolassa jatkuu, Kaupunki maksaa Yliopistolle lisäksi ra-
hoituksena 200.000 (kaksisataatuhatta) euroa, joka jakautuu kahdelle (2) vuodelle.  

HVA:n rahoitus Yliopistolle on yhteensä 300.000 (kolmesataatuhatta) euroa ja mikäli tässä sopimuskohdassa 
ehdolliseksi sovittava maksu toteutuu, yhteensä 500.000 (viisisataatuhatta) euroa. HVA siirtää rahoituksen Yli-
opistolle seuraavasti:  

Rahoitus 75.000 (seitsemänkymmentäviisituhatta) euroa 1.11.2026;  
Rahoitus 75.000 (seitsemänkymmentäviisituhatta) euroa 1.5.2027; 
Rahoitus 75.000 (seitsemänkymmentäviisituhatta) euroa 1.11.2027;  
Rahoitus 75.000 (seitsemänkymmentäviisituhatta) euroa 1.11.2028. 

Mikäli sosiaalityön maisteriopintojen järjestäminen Kouvolassa jatkuu, HVA maksaa Yliopistolle lisäksi rahoituk-
sena 200.000 (kaksisataatuhatta) euroa, joka jakautuu kahdelle (2) vuodelle.  

5. Vastuu 

Yliopisto ei vastaa välillisistä vahingoista.